Marg: MANLE

369. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Gardyner Robertus Beltoft' Oliuerus atte Halle Nicholaus Tebbe Ricardus Cadan Iohannes de Graue Willelmus Tranneby Iohannes Blaktoft' Iohannes Hauys Robertus Hamelyn Willelmus atte

Lidyate et Robertus Swanne presentant quod Augustinus Morpath die Veneris proximo post festum annunciaionis beate Marie anno xlix apud Scotton' felonice interfecit dominum Willelmum de Cantilupo militem. Et quod Ricardus Gyse Robertus Cook de Scotton' Iohannes Tayllour de Barneby Willelmus Hole et Agatha seruientes dicti domini Willelmi fuerunt consencientes et abbettantes ad mortem predictam.¹ (*Marg.*: Felonia. Cantelupe. Acces-sorii.)

¹ See also nos. 344, 358, 362, above, 377, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

370. Item presentant quod Robertus filius Beatricis de Belton' barkere emit corea in diuersis villis mercatorijs in partibus de Lindeseye cruda et non tannata videlicet anno xlvij et ea vendidit tannata apud Gaynesburgh' et alibi et cepit lucrum excessiium ad summam viginti solidorum anno supradicto

R., son of B. de B., tanner, bought untanned hides in various market towns in the parts of Lindsey and sold them tanned at Gainsborough and elsewhere, and made an excess profit amounting to 20s.

371. Item presentant quod Willelmus atte Halle de Belton' et Iohannes Lange de Belton' falcatores recusant falcare per acram iuxta formam ordinacionis inde edite set per diem capiendo per diem iij d. et prandium et sic ceperunt anno xlvij de excessu apud Belton' et alibi in patria ibidem quilibet eorum ad summam x s. in domini regis contemptum et contra formam ordinacionis predictae.

W. H. and J. L., mowers, would not mow by the acre, according to the ordinance, but only by the day, taking 4d. a day and dinner, and thus in the 48th year they had excess wages at Burton and the neighbourhood amounting to 10s. each.

372. Item presentant quod villate de Haxay Heppeworth et Witton' non venerunt coram iusticiariis ad presentandum pro domino rege simul cum alijs iuratoribus apud Gaynesburgh' anno xlix ad diem sibi prefixum per quod negocia domini regis ceperunt dilacionem.

The townships of Haxey, Epworth, and Whitton failed to come with the other jurors before the justices to make presentments on the king's behalf on the day appointed, whereby, etc.

373. Item presentant quod Alicia Masoun de Iboldestowe braciauit ceruisiam et vendidit contra assisam anno xlix et cepit lucrum excessiium in vendicione ad summam ijs. et amplius videlicet vendidit lagenam ceruisie apud Hiboldestowe pro jd. ob. et aliquid pro ij d. vbi proclamacio facta fuit coram iusticiariis ad vendendum pro jd. pro eo quod brasium ad leue precium vendebatur anno supradicto.